
DODATEK Č. 2  
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_101903_20150101 
 

 
1 / 2 

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,  
bankovní spojení: 3189313046/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen „poskytovatel“ 

a 

Česká republika - Katastrální úřad pro Ústecký kraj, 
se sídlem: Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 71185194, 
jejímž jménem jedná ředitel Mgr. Michal Havelka, 
bankovní spojení: ČNB Ústí n.L. , č.ú. 8829411/0710, 
není plátcem DPH, 
dále jen „uživatel“ 
 
se dohodli na tomto dodatku výše uvedené smlouvy: 
 
I.  Úvodní ustanovení 
Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 1. 12. 2014 smlouva o užívání právního informačního systému  
Beck-online (dále jen „smlouva“), na základě které se poskytovatel zavázal zřídit uživateli uživatelské účty pro 
přístup do právního informačního systému beck-online a jeho databází.  
 
II. Změna smlouvy 
Bod: 1.3. – nové znění: 
Právní vztahy mezi uživatelem a poskytovatelem se řídí touto smlouvou a všeobecnými obchodními 
podmínkami poskytovatele, verze 5/2022 (dále jen „VOP“) a „Informacemi o zpracování osobních údajů“ (dále 
jen „IZOÚ“). Obchodní zvyklosti se nepoužijí. Uživatel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s VOP 
řádně seznámil. VOP a IZOÚ jsou dostupné na internetové stránce beck-online. 
 
Bod 2. 4. – nové znění 
„Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následující databáze 
(moduly) Beck-online v uvedeném počtu licencí: 

 

Modul Počet licencí (osob) 

Beck-online PRO 1 
Justiční a procesní právo 1 
Občanské právo PLUS 1 
Obchodní korporace 1 
Správní právo - obce a kraje 1 
Správní právo - stavební právo 1 

 

Užívající osoby jsou součástí společnosti uživatele viz bod 3.2. VOP.“ 

Bod 2. 5.  se ruší 

Bod 3. 3. – nové znění: 

„Odměna za jedno období činí 41 800 Kč bez DPH (dále jen „odměna“). Uživatel se zavazuje zároveň 

s odměnou uhradit DPH v zákonné výši.“ 



DODATEK Č. 2  
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č. SML_101903_20150101 
 

 
2 / 2 

 

Bod 3. 5. – nové ustanovení: 

„Elektronická faktura bude zasílána na email: ku.prousteckraj@cuzk.cz“ 
 
Bod 3. 6. – nové ustanovení:  
Inflační doložka 
„Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu na druhé a každé následující předplatné období, a to podle inflace 
vyhlášené Českým statistickým úřadem pro poslední předcházející kalendářní rok.“ 
 

Bod 6. 3. – nové znění: 

„Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět vždy nejpozději dva měsíce přede 

dnem uplynutí daného období; smlouva poté zaniká uplynutím posledního dne daného období.“ 

 

 
III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky a bude smluvními stranami opatřen elektronickým podpisem, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží rovnocennou elektronickou verzi tohoto dodatku. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4.  Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne uživateli v 
souvislosti s tímto dodatkem, nejsou informace důvěrné. 

5.  Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne uživateli v 
souvislosti s tímto dodatkem, nejsou obchodním tajemstvím. 

 

 

V Praze V  Ústí nad Labem 
 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 

      Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o. Katastrální úřad pro Ústecký kraj 
      Ing. Jiří Holna, jednatel Mgr. Michal Havelka, ředitel 
 

mailto:ku.prousteckraj@cuzk.cz

		2022-12-09T16:15:07+0100
	Ing. Jiří Holna


		2022-12-12T13:21:27+0100
	Mgr. Michal Havelka
	Podepisuji tento dokument.


		2022-12-13T13:35:23+0100
	Unknown signer 370cd879f94bc7b988828aebda763134d596b91b




